

## 招标控制价

招 标 人： 江苏丹阳镜都文旅产业投资发展有限公司

(单位盖章)

造价咨询人： 丹阳市正大工程造价咨询有限公司

(单位盖章)

2025年05月06日

## 招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 4568357.43

(大写): 肆佰伍拾陆万捌仟叁佰伍拾柒元肆角叁分

招 标 人: 江苏丹阳镜都文旅产业  
投资发展有限公司  
(单位盖章)

造价咨询人: 丹阳市正大工程造价咨  
询有限公司  
(单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人: 1  
(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人: 1  
(签字或盖章)

编 制 人: 1  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: 1  
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2025年05月06日

复核时间: 2025年05月06日

# 运河1958文化园泛光工程

## 招 标 控 制 价

招标控制价（小写）：4568357.43

（大写）：肆佰伍拾陆万捌仟叁佰伍拾柒元肆角叁分

招 标 人：



（单位盖章）

造价咨询人：



（单位资质专用章）

法定代表人  
或其授权人：



（签字或盖章）

法定代表人  
或其授权人：



（签字或盖章）

编 制 人：



（造价人员签字盖专用章）

复 核 人：



（造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间：2025年05月06日

复 核 时 间：2025年05月06日

# 建设项目招标控制价表

工程名称：运河1958文化园泛光工程

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	运河1958文化园泛光工程	4568357.43	200000	41147.37	79654.2
合计		4568357.43	200000	41147.37	79654.2

# 单项工程招标控制价表

工程名称：运河1958文化园泛光工程

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	运河1958文化园泛光工程	4568357.43	200000	41147.37	79654.2
合计		4568357.43	200000	41147.37	79654.2

# 单位工程招标控制价表

工程名称：运河1958文化园泛光工程(1)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	3670568.51	
1.1	人工费	384221.99	
1.2	材料费	3060536.46	
1.3	施工机具使用费	18341.14	
1.4	企业管理费	153707.3	
1.5	利润	53761.62	
2	措施项目费	90930.9	
2.1	单价措施项目费	22592.58	
2.2	总价措施项目费	68338.32	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	41147.37	
3	其他项目费	350000	
3.1	其中：暂列金额	150000	
3.2	其中：专业工程暂估	200000	
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	79654.2	
5	税金	377203.82	
6	工程造价	4568357.43	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：运河1958文化园泛光工程(1)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		建筑泛光照明工程						
1	030404017001	配电箱	1、名称：泛光配电箱 2、型号：见系统图,进线电缆参见建筑机电图,由机电单位预留 3、规格：室内箱，A3钢，强弱电总成，含电表、智能控制模块、4G路由器等全部元件	台	8	6705.33	53642.64	
2	031101001001	开关电源设备	1、种类：开关电源 2、规格：AC220V-DC24V-350W 3、室外安装时需配防雨盒	架(台)	124	381.75	47337	
3	031101001002	开关电源设备	1、种类：开关电源(防水) 2、规格：AC220V-DC24V-350W,防水,IP68	架(台)	40	361.75	14470	
4	030404017003	配电箱	1、名称：开关电源箱 2、规格：350*500*150mm,不锈钢箱体(尺寸暂定)、内装3~4套开关电源	台	30	372.62	11178.6	
5	030404017004	配电箱	1、名称：开关电源箱 2、规格：350*500*150mm,不锈钢箱体(尺寸暂定)、内装1~2套开关电源	台	9	352.62	3173.58	
6	030502001001	机柜、机架	1、名称：网络控制柜 2、材质：室内箱,A3钢,强弱电总成,IP55, 3、规格：尺寸暂定1600*600*600mm(H*W*D)、需厂家配套灯光DMX、电气智能照明控制系统。 4、安装方式：落地安装	台	1	1446.27	1446.27	
7	080902001001	计算机	1、名称：计算机(电脑) 2、规格：配置参数由灯具厂家配套提供,品牌由业主方确认	台	1	6079.6	6079.6	
8	030503003001	控制器	1、名称：信号主控器(4G) 2、类别：DMX主控器 3、功能：DMX512,4G信号控制,连接到6#地块主控,配置参数由灯具厂家配套提供	台(套)	8	3163.14	25305.12	
9	030503003002	控制器	1、名称：信号分控器 2、类别：DMX分控器 3、功能：DMX512,配置参数由灯具厂家配套提供	台(套)	37	1663.14	61536.18	
10	030501012001	交换机	1、名称：信号交换机 2、功能：8端口,配置参数由灯具厂家配套提供	台(套)	3	784.91	2354.73	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
11	030404016001	控制箱	1、名称：控制器箱 2、规格：350*400*150mm, 不锈钢箱体(尺寸暂定) 3、基础形式、材质、规格：内装1~2套DMX分控器	台	35	504.27	17649.45	
12	030408001002	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、型号：WDZ-YJY-0.6/1-5x10 3、敷设方式、部位：配电箱进线,长度根据实际使用,由机电单位提供预留	m	600	49.16	29496	
13	030408001001	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、型号：WDZ-YJY-0.6/1-5x6 3、敷设方式、部位：配电箱进线,长度根据实际使用,由机电单位提供预留	m	200	24.45	4890	
14	030408001003	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、型号：WDZB-YJY-0.6/1-3x6	m	350	18.71	6548.5	
15	030408001004	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、型号：WDZB-YJY-0.6/1-3x4	m	3420	13.73	46956.6	
16	030411001014	配管	1、名称：钢管 2、材质：SC 3、规格：DN40 4、配置形式：明敷	m	30	45.26	1357.8	
17	030411001015	配管	1、名称：钢管 2、材质：SC 3、规格：DN32 4、配置形式：明敷	m	20	37.78	755.6	
18	030411004002	配线	1、名称：电力电缆 2、型号：ZR-RVV-2*4	m	4130	9.5	39235	
19	030502005001	双绞线缆	1、名称：超五类屏蔽网线	m	3910	2.89	11299.9	
20	030411003001	桥架	1、名称：桥架 2、型号：100x50, 镀锌	m	65	60.01	3900.65	
21	030413001001	铁构件	1、名称：桥架、金属线槽支撑架	kg	3000	11.19	33570	
22	030411002003	线槽	1、名称：金属线槽 2、材质：50x50, 镀锌	m	750	41.6	31200	
23	030411002004	线槽	1、名称：金属线槽 2、材质：60x40, 铝合金线槽, 外壳与安装处同色处理	m	320	41.6	13312	
24	030411002005	线槽	1、名称：金属线槽 2、材质：40x30, 铝合金线槽, 外壳与安装处同色处理	m	1795	34.47	61873.65	
25	030411001001	配管	1、名称：电力配管 2、规格：JDG25	m	190	16.27	3091.3	
26	030411001003	配管	1、名称：电力配管 2、规格：JDG20	m	40	14.71	588.4	
27	030411001002	配管	1、名称：电力配管 2、规格：PE32	m	800	17.22	13776	



序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
28	030411001004	配管	1、名称：电力配管 2、规格：PE25	m	560	15.26	8545.6	
29	030411001005	配管	1、名称：金属软管 2、规格：DN20 3、配置形式：用于电线接头处,根据实际上使用	m	1200	28.85	34620	
30	030411006001	接线盒	1、名称：接线盒 2、规格：75x75x50mm,含接线锁头 3、安装形式：用于电线接头处,根据实际上使用	个	230	13.41	3084.3	
31	040205001001	人（手）孔井	1、名称：电井 2、规格尺寸： ：L450*W350*H1000mm(井内净尺寸)	座	7	530	3710	
32	030412004001	装饰灯	1、名称：线条灯LL01 2、型号：LED 3、规格：功率： ：12W/M;电压：DC24V;色温：RGBW;光束角： ：120°；防护等级： ：IP66 4、安装形式：DMX、建筑立面 5、尺寸：L=1.0m	套	1089	216.76	236051.64	
33	030412004003	装饰灯	1、名称：线条灯LL01 2、型号：LED 3、规格：功率： ：12W/M;电压：DC24V;色温：RGBW;光束角： ：120°；防护等级： ：IP66 4、安装形式：DMX、建筑立面 5、尺寸：L=0.5m	套	139	176.36	24514.04	
34	030412004002	装饰灯	1、名称：线条灯LL01 2、型号：LED 3、规格：功率： ：12W/M;电压：DC24V;色温：RGBW;光束角： ：120°；防护等级： ：IP66 4、安装形式：DMX、建筑立面 5、尺寸：L=0.3m	套	190	135.96	25832.4	
35	030412004004	装饰灯	1、名称：线条灯LL02 2、型号：LED 3、规格：功率： ：12W/M;电压：DC24V;色温：RW;光束角： ：120°；防护等级： ：IP66 4、安装形式：DMX、建筑立面 5、尺寸：L=1.0m	套	289	216.76	62643.64	
36	030412004006	装饰灯	1、名称：线条灯LL02 2、型号：LED 3、规格：功率： ：12W/M;电压：DC24V;色温：RW;光束角： ：120°；防护等级： ：IP66 4、安装形式：DMX、建筑立面 5、尺寸：L=0.5m	套	2	166.26	332.52	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
37	030412004005	装饰灯	1、名称：线条灯LL02 2、型号：LED 3、规格：功率：12W/M;电压：DC24V;色温：RW;光束角：120°；防护等级：IP66 4、安装形式：DMX、建筑立面 5、尺寸：L=0.3m	套	5	120.81	604.05	
38	030412004007	装饰灯	1、名称：线条灯LL03 2、型号：LED 3、规格：功率：12W/M;电压：DC24V;色温：淡蓝;光束角：120°；防护等级：IP66 4、安装形式：ON/OFF、建筑立面 5、尺寸：L=1.0m	套	220	186.46	41021.2	
39	030412004009	装饰灯	1、名称：线条灯LL03 2、型号：LED 3、规格：功率：12W/M;电压：DC24V;色温：淡蓝;光束角：120°；防护等级：IP66 4、安装形式：ON/OFF、建筑立面 5、尺寸：L=0.5m	套	27	146.06	3943.62	
40	030412004008	装饰灯	1、名称：线条灯LL03 2、型号：LED 3、规格：功率：12W/M;电压：DC24V;色温：淡蓝;光束角：120°；防护等级：IP66 4、安装形式：ON/OFF、建筑立面 5、尺寸：L=0.3m	套	25	120.81	3020.25	
41	030412004010	装饰灯	1、名称：洗墙灯LL04 2、型号：LED 3、规格：功率：12W/M;电压：DC24V;色温：3000K;光束角：120°；防护等级：IP66 4、安装形式：ON/OFF、建筑立面 5、尺寸：L=1.0m	套	130	196.56	25552.8	
42	030412004012	装饰灯	1、名称：洗墙灯LL04 2、型号：LED 3、规格：功率：12W/M;电压：DC24V;色温：3000K;光束角：120°；防护等级：IP66 4、安装形式：ON/OFF、建筑立面 5、尺寸：L=0.5m	套	34	135.96	4622.64	
43	030412004011	装饰灯	1、名称：洗墙灯LL04 2、型号：LED 3、规格：功率：12W/M;电压：DC24V;色温：3000K;光束角：120°；防护等级：IP66 4、安装形式：ON/OFF、建筑立面 5、尺寸：L=0.3m	套	38	125.86	4782.68	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
44	030412004013	装饰灯	1、名称：洗墙灯LL06 2、型号：LED 3、规格：功率：18W/M;电压：DC24V;色温：3000K;光束角：15*60°；防护等级：IP66 4、安装形式：ON/OFF、建筑立面 5、尺寸：L=1.0m	套	302	257.16	77662.32	
45	030412004015	装饰灯	1、名称：洗墙灯LL06 2、型号：LED 3、规格：功率：18W/M;电压：DC24V;色温：3000K;光束角：15*60°；防护等级：IP66 4、安装形式：ON/OFF、建筑立面 5、尺寸：L=0.5m	套	20	191.51	3830.2	
46	030412004014	装饰灯	1、名称：洗墙灯LL06 2、型号：LED 3、规格：功率：18W/M;电压：DC24V;色温：3000K;光束角：15*60°；防护等级：IP66 4、安装形式：ON/OFF、建筑立面 5、尺寸：L=0.3m	套	20	156.16	3123.2	
47	030412004016	装饰灯	1、名称：洗墙灯LL07 2、型号：LED 3、规格：功率：24W;电压：DC24V;色温：RW;光束角：15*60°；防护等级：IP66 4、安装形式：DMX、建筑立面 5、尺寸：L=1.0m	套	152	388.46	59045.92	
48	030412004018	装饰灯	1、名称：洗墙灯LL07 2、型号：LED 3、规格：功率：24W;电压：DC24V;色温：RW;光束角：15*60°；防护等级：IP66 4、安装形式：DMX、建筑立面 5、尺寸：L=0.5m	套	4	287.46	1149.84	
49	030412004017	装饰灯	1、名称：洗墙灯LL07 2、型号：LED 3、规格：功率：24W;电压：DC24V;色温：RW;光束角：15*60°；防护等级：IP66 4、安装形式：DMX、建筑立面 5、尺寸：L=0.3m	套	4	192.52	770.08	
50	030412004019	装饰灯	1、名称：洗墙灯LL08 2、型号：LED 3、规格：功率：24W;电压：DC24V;色温：3000K;光束角：10*60°；防护等级：IP66 4、安装形式：ON/OFF、建筑立面 5、尺寸：L=1.0m	套	144	277.36	39939.84	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
51	030412004021	装饰灯	1、名称：洗墙灯LL08 2、型号：LED 3、规格：功率：24W；电压：DC24V；色温：3000K；光束角：10*60°；防护等级：IP66 4、安装形式：ON/OFF、建筑立面 5、尺寸：L=0.5m	套	26	216.76	5635.76	
52	030412004020	装饰灯	1、名称：洗墙灯LL08 2、型号：LED 3、规格：功率：24W；电压：DC24V；色温：3000K；光束角：10*60°；防护等级：IP66 4、安装形式：ON/OFF、建筑立面 5、尺寸：L=0.3m	套	15	156.16	2342.4	
53	030412004022	装饰灯	1、名称：柔性洗墙灯LL09 2、型号：LED 3、规格：功率：12W/M；电压：DC24V；色温：橙红；光束角：120°；防护等级：IP68 4、安装形式：ON/OFF、地面	m	300	120.23	36069	
54	030412004023	装饰灯	1、名称：投光灯LT01 2、型号：LED 3、规格：功率：24W；电压：AC220V；色温：4000K；光束角：5°；防护等级：IP66 4、安装形式：ON/OFF、建筑立面	套	12	420.67	5048.04	
55	030412004024	装饰灯	1、名称：投光灯LT02 2、型号：LED 3、规格：功率：24W；电压：AC220V；色温：RW；光束角：60°；防护等级：IP66 4、安装形式：DMX、建筑立面	套	12	420.67	5048.04	
56	030412004025	装饰灯	1、名称：投光灯LT03 2、型号：LED 3、规格：功率：48W；电压：AC220V；色温：RW；光束角：60°；防护等级：IP66 4、安装形式：DMX、建筑立面	套	60	921.63	55297.8	
57	030412004026	装饰灯	1、名称：投光灯LT04 2、型号：LED 3、规格：功率：48W；电压：AC220V；色温：冷白；光束角：60°；防护等级：IP66 4、安装形式：ON/OFF、建筑立面	套	12	630.75	7569	
58	030412004027	装饰灯	1、名称：投光灯LT05 2、型号：LED 3、规格：功率：60W；电压：AC220V；色温：RW；光束角：8°；防护等级：IP66 4、安装形式：DMX、建筑立面	套	65	1042.83	67783.95	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
59	030412004028	装饰灯	1、名称：投光灯LT06 2、型号：LED 3、规格：功率：60W;电压：AC220V;色温：3000K;光束角：12°；防护等级：IP66 4、安装形式：ON/OFF、建筑立面	套	18	871.13	15680.34	
60	030412004029	装饰灯	1、名称：投光灯LT07 2、型号：LED 3、规格：功率：72W;电压：AC220V;色温：RGBW;光束角：60°；防护等级：IP66 4、安装形式：DMX、建筑立面	套	42	1275.13	53555.46	
61	030412004030	装饰灯	1、名称：投光灯LT08 2、型号：LED 3、规格：功率：128W;电压：AC220V;色温：RGBW;光束角：8°；防护等级：IP66 4、安装形式：DMX、建筑立面	套	12	1578.13	18937.56	
62	030412004031	装饰灯	1、名称：窗台灯LT09 2、型号：LED 3、规格：功率：12W;电压：AC220V;色温：4000K;光束角：360°；防护等级：IP66 4、安装形式：ON/OFF、窗台	套	4	268.03	1072.12	
63	030412004032	装饰灯	1、名称：窗台灯LT10 2、型号：LED 3、规格：功率：12W;电压：AC220V;色温：淡蓝;光束角：360°；防护等级：IP66 4、安装形式：ON/OFF、窗台	套	8	268.03	2144.24	
64	030412004033	装饰灯	1、名称：台阶灯LT11 2、型号：LED 3、规格：功率：3W;电压：DC24V;色温：3000K;光束角：120°；防护等级：IP66 4、安装形式：ON/OFF、台阶	套	102	123.51	12598.02	
65	030412004034	装饰灯	1、名称：图案灯LT12 2、型号：LED 3、规格：功率：1000W;电压：AC220V;防护等级：IP66 4、安装形式：DMX、建筑立面 详细参数要求见设备规格表	套	4	13193.13	52772.52	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
66	030501002001	输出设备	1、名称：投影机LT13 2、类别：激光 3、规格：功率：1500W;电压：AC220V;亮度：IS08700;防护等级：IP66（含配套户外恒温箱） 4、安装方式：DMX、建筑立面 详细参数要求见设备规格表 5、备注：含多通道融合器，信号源至投影配套线材管材	台	5	125027.85	625139.25	
67	030412004035	装饰灯	1、名称：彩色激光灯LT14 2、型号：LED 3、规格：功率：50W;电压：AC220V;防护等级：IP66 4、安装形式：DMX、烟囱顶部 详细参数要求见设备规格表	套	1	88949.57	88949.57	
68	030412008001	中杆灯	1、名称：立杆投光灯灯杆 2、灯杆的材质及高度：4m	根	10	665.19	6651.9	
69	030404015001	控制台	1、名称：雾森主机 2、型号：厂家深化提供参数 3、规格：500W、AC220V	台	1	65292.36	65292.36	
70	030412004036	装饰灯	1、名称：仿真火焰 2、型号：LED 3、规格：功率：2000W;电压：AC220V 4、安装形式：详见高炉平台圆纸 全机不锈钢材质,喷雾长度2米左右 5、备注：预留4分PVC水管到放壁炉处，后续便于直接对接装置	套	3	22473.63	67420.89	
71	030414002001	送配电装置系统	1、名称：送配电装置系统 2、电压等级（kV）：交流供电1KV以下	系统	1	887.13	887.13	
		分部小计					2410322.7	
		景观照明工程						
72	030404017005	配电箱	1、名称：景观照明配电箱 2、型号：见系统图，进线电缆参见建筑机电图，由机电单位预留（暂定） 3、规格：室外箱，不锈钢，强弱电总成，报价需包含4G路由器，智能控制模块等全部元件。	台	2	7671.54	15343.08	
73	030404017008	配电箱	1、名称：预留用电配电箱 2、型号：见系统图，进线电缆参见建筑机电图，由机电单位预留（暂定） 3、规格：室外箱，不锈钢，强弱电总成，报价需包含全部元件。	台	3	7728.72	23186.16	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
74	031101001004	开关电源设备	1、种类：开关电源(防水) 2、规格：AC220V-DC24V-350W,防水,IP68室外电井内安装	架(台)	49	501.75	24585.75	
75	030503003003	控制器	1、名称：信号主控器(4G) 2、类别：DMX主控器 3、功能：DMX512,4G信号控制,连接到主控,配置参数由灯具厂家配套提供	台(套)	1	1663.14	1663.14	
76	030503003004	控制器	1、名称：信号分控器 2、类别：DMX分控器 3、功能：DMX512,配置参数由灯具厂家配套提供	台(套)	3	963.14	2889.42	
77	030404016002	控制箱	1、名称：控制器箱 2、规格：350*500*150mm,不锈钢箱体(尺寸暂定) 3、基础形式、材质、规格：内装2~3套DMX分控器	台	2	854.27	1708.54	
78	030501009001	路由器	1、名称：DMX信号放大器 2、类别：DMX512,配置参数由灯具厂家配套提供 3、功能：根据实际上使用	台(套)	20	225.3	4506	
79	030408001005	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、型号：WDZB-YJY-0.6/1-5x16 3、敷设方式、部位：配电箱进线,长度根据实际使用,由机电单位提供预留+60米预留活动电箱1	m	260	71.66	18631.6	
80	030408001009	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、型号：WDZB-YJY-4x150+1x70 3、敷设方式、部位：配电箱进线,长度根据实际使用,由机电单位提供预留,6平方电缆调整为50平方电缆	m	120	462.38	55485.6	
81	030408001006	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、型号：WDZ-YJY-0.6/1-5x4 3、敷设方式、部位：配电箱进线,长度根据实际使用,由机电单位提供预留	m	200	23.29	4658	
82	030408001010	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、型号：WDZB-YJY-4x35+1x16 3、敷设方式、部位：配电箱进线,长度根据实际使用,由机电单位提供预留	m	150	116.52	17478	
83	030408006001	电力电缆头	1、名称：电力电缆头 2、规格：1kV以下截面35mm2以下	个	6	131.96	791.76	
84	030408006002	电力电缆头	1、名称：电力电缆头 2、规格：1kV以下截面240mm2以下	个	2	309.98	619.96	
85	030408001007	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、型号：WDZB-YJY-0.6/1-3x6	m	560	18.71	10477.6	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
86	030408001008	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、型号：WDZB-YJY-0.6/1-3x4	m	3790	13.73	52036.7	
87	030411004003	配线	1、名称：电力电缆 2、型号：ZR-RVV-2*4	m	1300	9.5	12350	
88	030502005002	双绞线缆	1、名称：超五类屏蔽网线	m	1500	2.89	4335	
89	030411001012	配管	1、名称：电力配管 2、规格：PE140	m	120	161.72	19406.4	
90	030411001013	配管	1、名称：电力配管 2、规格：PE90	m	150	114.14	17121	
91	030411001011	配管	1、名称：电力配管 2、规格：PE50	m	320	19.32	6182.4	
92	030411001008	配管	1、名称：电力配管 2、规格：PE32	m	4350	17.22	74907	
93	030411001009	配管	1、名称：电力配管 2、规格：PE25	m	2800	15.26	42728	
94	030411001010	配管	1、名称：金属软管 2、规格：DN20 3、配置形式：用于电线接头处,根据实际上使用	m	500	28.85	14425	
95	030408003001	电缆保护管	1、名称：过路钢管 2、材质：镀锌 3、规格：DN100	m	140	134.8	18872	
96	030408003002	电缆保护管	1、名称：过路钢管 2、材质：镀锌 3、规格：DN150	m	14	168.8	2363.2	
97	040101002005	挖沟槽土方	1、土壤类别：三类土 2、挖土深度：槽深1m	m3	108.75	11.68	1270.2	
98	040103001001	回填方	1、密实度要求：0.9以上 原土回填,沟槽填土	m3	97.88	19.65	1923.34	
99	030411006002	接线盒	1、名称：接线盒 2、规格：75x75x50mm,含接线锁头 3、安装形式：用于电线接头处,根据实际上使用	个	100	13.41	1341	
100	040205001002	人（手）孔井	1、名称：电井 2、规格尺寸：L450*W350*H1000mm(井内净尺寸)	座	57	530	30210	
101	030412004046	装饰灯	1、名称：洗墙灯LL05 2、型号：LED 3、规格：功率：12W/M;电压：DC24V;色温：冷白;光束角：60°；防护等级：IP66 4、安装形式：ON/OFF、地面花池铝板内部 5、尺寸：L=1.0m	套	125	176.36	22045	
102	030412004047	装饰灯	1、名称：洗墙灯LL05 2、型号：LED 3、规格：功率：12W/M;电压：DC24V;色温：冷白;光束角：60°；防护等级：IP66 4、安装形式：ON/OFF、地面花池铝板内部 5、尺寸：L=0.5m	套	53	166.26	8811.78	



序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
103	030412004048	装饰灯	1、名称：洗墙灯LL05 2、型号：LED 3、规格：功率：12W/M;电压：DC24V;色温：冷白;光束角：60°；防护等级：IP66 4、安装形式：ON/OFF、地面花池铝板内部 5、尺寸：L=0.3m	套	13	125.86	1636.18	
104	030412004073	装饰灯	1、名称：柔性线条灯LL10 2、型号：LED 3、规格：功率：12W/M;电压：DC24V;色温：冷白;光束角：120°；防护等级：IP68 4、安装形式：ON/OFF、地面花油外侧	m	200	152.55	30510	
105	030412004074	装饰灯	1、名称：投光灯LT15 2、型号：LED 3、规格：功率：48W;电压：AC220V;色温：RGBW;光束角：30°；防护等级：IP66 4、安装形式：DMX, 景观绿植内	套	113	871.13	98437.69	
106	030412004059	装饰灯	1、名称：投光灯LT16 2、型号：LED 3、规格：功率：15W;电压：AC220V;色温：3000K;光束角：30°；防护等级：IP66 4、安装形式：ON/OFF、景观绿植内	套	87	345.93	30095.91	
107	030412004070	装饰灯	1、名称：图案灯LT17 2、型号：LED 3、规格：功率：300W;电压：AC220V;防护等级：IP66 4、安装形式：DMX、建筑立面	套	32	5113.13	163620.16	
108	030412008003	中杆灯	1、名称：图案灯灯杆 2、灯杆的材质及高度：4m	根	8	665.19	5321.52	
109	040805002003	中杆照明灯	1、名称：路灯 2、型号：杆高8米 3、灯架形式及臂长：功率：4*100W;电压：AC220V防护等级：IP66 4、附件配置：直径20的圆钢+直径8的圆钢作接地棒，基础螺栓由4根直径18的圆钢+4MM钢板+直径8的箍筋，和其他铁构件组成 5、垫层、基础：厚度、材料品种、强度等级：C25混凝土基础 6、ON/OFF、景观绿植或铺装内，外形参数与站前公园一致	套	15	4436.65	66549.75	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
110	030412009001	高杆灯	1、名称：高杆灯 2、灯杆高度：杆高15米 3、灯架型式(成套或组装、固定或升降)：功率：3*200W;电压：AC220V防护等级：IP66 4、附件配置：直径20的圆钢+直径8的圆钢作接地棒，基础螺栓由4根直径18的圆钢+4MM钢板+直径8的箍筋，和其他铁构件组成 5、基础形式、浇筑材质：C25混凝土基础 6、ON/OFF、景观绿植或铺装内	套	1	18390.23	18390.23	
111	030412007001	一般路灯	1、名称：庭院灯 2、型号：3米 3、规格：功率：40W;电压：AC220V防护等级：IP66 4、ON/OFF、景观绿植或铺装内，外形参数与站前公园一致	套	64	1831.31	117203.84	
112	030412007002	一般路灯	1、名称：造型庭院灯 2、型号：3米 3、规格：功率：40W;电压：AC220V防护等级：IP66 4、ON/OFF、景观绿植或铺装内，根据甲方要求定制	套	20	3245.31	64906.2	
113	030414002002	送配电装置系统	1、名称：送配电装置系统 2、电压等级（kV）：交流供电1KV以下	系统	1	887.13	887.13	
		分部小计					1109911.24	
		预留电箱						
114	030404017009	配电箱	1、名称：预留用电配电箱1 2、规格：室外箱，不锈钢，报价需包含全部元件，20KW	台	1	4604.49	4604.49	
115	030404017010	配电箱	1、名称：预留用电配电箱2 2、规格：室外箱，不锈钢，报价需包含全部元件，40KW	台	1	7604.49	7604.49	
116	030404017011	配电箱	1、名称：预留用电配电箱3 2、规格：室外箱，不锈钢，报价需包含全部元件，150KW	台	1	12604.49	12604.49	
117	030408001012	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、型号：YJY-4x150+1x70 3、敷设方式、部位：预留配电箱3进线	m	90	469.29	42236.1	
118	030408001013	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、型号：YJY-4x50+1x25 3、敷设方式、部位：预留配电箱2进线	m	180	160.76	28936.8	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
119	030408001011	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、型号：YJY-0.6/1-5x16 3、敷设方式、部位：预留配电箱1进线	m	60	76.06	4563.6	
120	030411001016	配管	1、材质：镀锌钢管 2、规格：SC150	m	90	155.44	13989.6	
121	030411001017	配管	1、材质：镀锌钢管 2、规格：SC100	m	180	112.03	20165.4	
122	030411001018	配管	1、材质：镀锌钢管 2、规格：SC40	m	60	42.08	2524.8	
123	010101003001	挖沟槽土方	1、土壤类别：三类 2、挖土深度：1.5M内	m3	115.5	70.69	8164.7	
124	010103001001	回填方	1、密实度要求：夯填 2、填方材料品种：原土回填	m3	110	44.91	4940.1	
		分部小计					150334.57	
		分部分项合计					3670568.51	
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1	12592.58	12592.58	
2	030414002004	外墙登高费	1、外墙安装灯具采用蜘蛛人、登高机械等费用 2、备注：不含烟囱处登高费，本项目按项计量总价包干，结算时不再调整中标价	项	1	10000	10000	
		单价措施合计					22592.58	
合计							3693161.09	

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：运河1958文化园泛光工程(1)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费			41147.37			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.5	36094.18			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.21	5053.19			
2	031302002001	夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	031302003001	非夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	031302008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.1	26469.07			
8	031302009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
9	031302010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	031302011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.03	721.88			
12	031302090001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	031302091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
14	031302015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合计					68338.32			

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：运河1958文化园泛光工程(1)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	150000		
2	暂估价	200000		
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价	200000		
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计		350000		

# 暂列金额明细表

工程名称：运河1958文化园泛光工程(1)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项	150000	
合计			150000	



# 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：运河1958文化园泛光工程(1)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
1	烟囱处满堂脚手	烟囱处满堂脚手	200000			
合计			200000			



# 计日工表

工程名称：运河1958文化园泛光工程(1)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

# 总承包服务费计价表

工程名称：运河1958文化园泛光工程(1)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
合计						

# 规费、税金项目计价表

工程名称：运河1958文化园泛光工程(1)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	79654.2		79654.2
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	2824617.23	2.4	67790.81
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	2824617.23	0.42	11863.39
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	2824617.23		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	4191153.61	9	377203.82
合计					456858.02

# 发 包 人 提 供 材 料 和 工 程 设 备 一 览 表

工程名称：运河1958文化园泛光工程(1)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

### 承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 运河1958文化园泛光工程(1)

[illegible]